PAGE

[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПЕРМИ-
НАЧАЛЬНИК ДЕПАРТАМЕНТА ФИНАНСОВ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

20.01.2020  059-06-01.01-03-р-4
В целях актуализации нормативно-правовой базы:

1. Внести изменения в распоряжение заместителя главы администрации города Перми – начальника департамента финансов администрации города Перми от 28 декабря 2017 г. № СЭД-059-06-01.01-03-р-192 «Об утверждении Порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета города Перми» (в редакции от 02.04.2019 № 059-06-01.01-03-р-24), дополнив преамбулой следующего содержания:
«В соответствии со статьей 219 Бюджетного Кодекса Российской Федерации:».
2. Внести изменения в Порядок учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета города Перми, утвержденный распоряжением заместителя главы администрации города Перми – начальника департамента финансов администрации города Перми от 28 декабря 2017 г. № СЭД-059-06-01.01-03-р-192 (в редакции от 02.04.2019 № 059-06-01.01-03-р-24), дополнив раздел IV пунктом 4.10 следующего содержания:

«4.10. В департаменте финансов учет денежных обязательств осуществляется в пределах сумм, указанных в документах, представленных получателем средств для оплаты денежных обязательств в соответствии с Порядком исполнения бюджета города по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета города, утвержденным департаментом финансов.

Управление казначейства учитывает денежные обязательства без присвоения им учетных номеров.».
3. Приостановить до 1 января 2021 г. действие пунктов 4.1, 4.2, 4.3, 4.4, 4.4.1, 4.4.2, 4.5, 4.6, 4.7, 4.8, 4.9 Порядка.
4. Начальнику управления по обеспечению деятельности департамента финансов администрации города Перми Гостюшевой С.А. разместить настоящее распоряжение на сайте департамента финансов администрации города Перми.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания. Положения пункта 2 настоящего распоряжения действуют с 1 января 2020 г. до 31 декабря 2020 г.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника управления казначейства департамента финансов администрации города Перми Молчанову Н.П.

В.С.Титяпкина
О внесении изменений в распоряжение заместителя главы администрации города Перми – начальника департамента финансов администрации города Перми от 28 декабря 2017 г.          № СЭД-059-06-01.01-03-р-192    «Об утверждении Порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета города Перми»